
 
    
 
 
 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

На основу члана 61. став 1. тачка 34. Статута Универзитета у Београду - Грађевинског 
факултета, бр. 23/3-6 од 9.6.2020, члана 40. став 4. Правилника о докторским 
студијама на Грађевинском факултету у Београду од 22.9.2020, у складу са 
прописаним стандардима за акредитацију студијског програма докторских студија у 
образовно -  научним пољима усвојеним од стране Националног савета, Наставно-
научно веће Грађевинског факултета Универзитета у Београду, на својој седници 
одржаној дана 21.10.2021. године, донело је 

ОДЛУКУ  
о именовању ментора 

 
1. На Грађевинском факултету Универзитета у Београду на студијском програму 

докторских академских студија ГРАЂЕВИНАРСТВО, ментори су следећи 
наставници: 
 

Редни 
број Звање Име презиме Назив установе у којој је 

ментор  запослен  

1 
ванредни 
професор 

Брајовић Љиљана 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

2 доцент Василић Жељко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

3 
ванредни 
професор 

Глишовић Иван 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

4 доцент Глумац Анина 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

5 доцент Госпавић Радован 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

6 доцент Давидовић Милена 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

7 
ванредни 
професор 

Дашић Тина 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

8 
ванредни 
професор 

Добрић Јелена 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

9 доцент Драгаш Јелена 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

10 доцент Ђукић Александар 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

U N I V E R S I T Y  OF BE LGRADE  
FACULTY OF CIVIL ENGINEERING 
 
 
 

Булевар краља Александра 73 
11120  Београд 
П. фах 35-42 
Телефон: (011) 321-86-06, 337-01-02 
Телефакс: (011) 337-02-23 
Е пошта: dekanat@grf.bg.ac.rs 
www.grf.bg.ac.rs  

УНИВЕРЗИТЕ Т  У БЕОГРАДУ 
ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ  
 73 Kralja Aleksandra Blvd.  

11120  Belgrade, Republic of Serbia   
P.O.B. 35-42 
Phone +381 11 321 8606, +381 11 337 0102 
Fax      +381 11 337 0223 
Email: dekanat@grf.bg.ac.rs 
www.grf.bg.ac.rs  
 

mailto:dekanat@grf.bg.ac.rs
http://www.grf.bg.ac.rs/
mailto:dekanat@grf.bg.ac.rs
http://www.grf.bg.ac.rs/


11 
ванредни 
професор 

Ерић Александра 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

12 
ванредни 
професор 

Закић Димитрије 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

13 доцент Зиндовић Будо 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

14 
редовни 
професор 

Иванишевић Ненад 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

15 
ванредни 
професор 

Игњатовић Иван 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

16 
ванредни 
професор 

Јаћимовић Ненад 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

17 
редовни 
професор 

Ковачевић Милош 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

18 доцент Коларевић Невенка 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

19 
ванредни 
професор 

Костић Светлана 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

20 
редовни 
професор 

Кузмановић Владан 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

21 доцент Лазаревић Лука 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

22 доцент Лекић Бранислава 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

23 доцент Маринковић Марко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

24 
редовни 
професор 

Маринковић Снежана 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

25 доцент Марјановић Мирослав 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

26 
редовни 
професор 

Марковић Златко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

27 
ванредни 
професор 

Мишковић Зоран 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

28 
ванредни 
професор 

Младеновић Горан 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

29 
ванредни 
професор 

Науновић Зорана 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

30 
ванредни 
професор 

Нефовска-Даниловић 
Марија 

Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

31 
ванредни 
професор 

Обрадовић Марија 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 



32 доцент Орешковић Марко 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

33 
редовни 
професор 

Плавшић Јасна 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

34 
редовни 
професор 

Поповић Зденка 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

35 
редовни 
професор 

Продановић Душан 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

36 
ванредни 
професор 

Пуцановић Зоран 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

37 доцент Радевић Александар 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

38 
ванредни 
професор 

Рајаковић-Огњановић 
Владана 

Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

39 доцент Ранђеловић Ања  
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

40 
ванредни 
професор 

Рацић Витомир 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

41 
ванредни 
професор 

Савић Александар 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

42 
редовни 
професор 

Савић Љубодраг 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

43 
ванредни 
професор 

Спремић Милан 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

44 
ванредни 
професор 

Станић Милош  
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

45 
ванредни 
професор 

Стојадиновић Зоран 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

46 доцент Тодоровић Андријана 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

47 
ванредни 
професор 

Хајдин Раде 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

48 доцент Царевић Ведран 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

49 
ванредни 
професор 

Чучаковић Александар 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

 
2. На Грађевинском факултету Универзитета у Београду на студијском програму 

докторских академских студија ГЕОДЕЗИЈА И ГЕОИНФОРМАТИКА, ментори су 
следећи наставници: 

  



Редни 
број Звање Име презиме Назив установе у којој је ментор  

запослен  

1 
редовни 
професор 

Алексић Иван 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

2 
редовни 
професор 

Бајат Бранислав 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

3 
редовни 
професор 

Благојевић Драган 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

4 
редовни 
професор 

Божић Бранко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

5 
ванредни 
професор 

Брајовић Љиљана 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

6 
ванредни 
професор 

Госпавић Загорка 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

7 доцент Госпавић Радован 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

8 доцент Грекуловић Сања 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

9 доцент Давидовић Милена 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

10 
ванредни 
професор 

Ерић Александра 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

11 
ванредни 
професор 

Килибарда Милан 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

12 
ванредни 
професор 

Обрадовић Марија 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

13 
ванредни 
професор 

Одаловић Олег 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

14 
ванредни 
професор 

Пејић Марко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

15 
ванредни 
професор 

Пуцановић Зоран 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

16 доцент Самарџић-Петровић 
Милева 

Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

17 доцент Тодоровић-Дракул 
Миљана 

Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

18 
ванредни 
професор 

Цвијетиновић Жељко 
Универзитет у Београду - 
Грађевински факултет 

19 
ванредни 
професор 

Чучаковић Александар 
Универзитет у Београду-
Грађевински факултет 

 

 




